
 UCHWAŁA NR XIII/73/25 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 13 luty 2025 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2025 rok 
                   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 217  
i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1530 z późn. zm.)  

 
   Rada Gminy Markowa 
    uchwala co następuje: 

  
§ 1  

 
1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany (zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały): 
a)  zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 166.987,00 zł,   
b) zwiększa się planowane  dochody majątkowe gminy o kwotę 2.570.000,00 zł,  
     
2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany (zgodnie z Tabelą   
nr 2 do niniejszej uchwały): 
a) zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 35.959,54 zł, 
b) zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 470.872,54 zł, 
c) zwiększa się planowane wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę  
   3.171.900,00 zł, 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej XII/61/24 z dnia  
20 grudnia 2024 r. 
a)  Dotacje dla jednostek sektora publicznego III. Dotacje celowe Powiat Łańcucki 
Zarząd Dróg Powiatowych - wykup gruntów „Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1544R Albigowa - Husów”, zmienia się paragraf 6620 „Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” winno być 
paragraf 6300 „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych”. Pozostała część załącznika nie ulega zmianie. 
b) dokonane zmiany stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
                                                                  
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa.  
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Markowa. 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


